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Skanska tecknar avtal med Svenska kraftnät  
för Affärspaket Västerås 
 
Affärspaketet omfattar flera entreprenader och inkluderar både 
nybyggnation och avveckling av befintliga luftledningar. Affärspaketet 
beräknas pågå under cirka sex års tid. 
 
Affärspaketet är ett viktigt steg för att utveckla det svenska transmissionsnätet. 
Det ska möta ett växande behov av el och göra det möjligt att bygga ut mer 
förnybar elproduktion. Genom att både förstärka nätet och byta ut äldre 
anläggningar skapas en trygg och stabil elförsörjning. 
 
Paketet innehåller både nybyggnation och avveckling av luftledningar. Totalt ska 
cirka 400 kilometer ny 400 kV-ledning byggas och cirka 300 kilometer 220 kV-
ledning ska avvecklas. Satsningen ger ett mer flexibelt och robust stamnät och är 
en viktig del av Sveriges energiomställning. Den stärker också möjligheten att 
överföra el från norra till södra Sverige. 
 
– Vi har inlett ett samarbete med utbildningssektorn för att långsiktigt 
säkerställa kapacitet, samtidigt som vi utvärderar nya tekniska lösningar för att 
höja effektivitet genom hela uppdraget, säger Christer Bäcklin, projektchef, 
Skanska. 
 
Skanska ska i strategisk partnering tillsammans med Svenska kraftnät planera 
och utföra sex projekt där respektive entreprenad avropas löpande. 
Affärspaketet bedöms pågå cirka sex år. 

 
 

För ytterligare information kontakta: 
Christer Bäcklin, projektchef, Skanska Sverige AB, tel 010 449 21 21 
Olle Rundgren, Media Relations Manager, Skanska Sverige, tel 010 448 67 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.se.. 
 
Om Skanska i Sverige  
Skanska är ett av världens ledande bygg- och projektutvecklingsföretag med verksamhet 
inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella 
lokaler. I Sverige har Skanska cirka 6 000 medarbetare. Intäkterna uppgick 2025 till cirka 
34 miljarder kronor. 

http://www.skanska.se/

